[bookmark: _Hlk115171399][image: ]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2024г.

	№ 141

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 29.03.2022 № 89 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края, на 2023-2025 годы, на территории городского округа города Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 15.05.2024 № 110)

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013г. №709-п «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», постановлением Правительства Красноярского края от 29.10.2014г. №511-п «Об утверждении порядка формирования и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», руководствуясь статьёй 34 Устава города Шарыпово Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Шарыпово № 89 от 29.03.2022 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края, на 2023-2025 годы» (в ред. от 05.05.2023 № 113; от 15.12.2023 №324; от 15.05.2024 № 110):
1.1. Приложения №1, №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложениям №1, № 2 к настоящему постановлению соответственно.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Саюшева Д.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте города Шарыпово Красноярского края (www.sharypovo.gosuslugi.ru).

[bookmark: _GoBack]Глава города Шарыпово								В.Г. Хохлов
image1.png